СОВЕТ
МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

             от 20.09.2018 года

                                                № 23/10
О формировании состава постоянных комиссий, избрание председателей постоянных комиссий и иных выборных лиц Совета Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области.
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года ст. 40, на основании ст. 26 и ст. 28 Устава Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, Совет Мокроольховского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Сформировать три постоянных комиссии Совета Мокроольховского сельского поселения согласно приложения № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Мокроольховского

сельского поселения:                                          Т.Ю. Мустафаева
Приложение № 1 к решению Совета

Мокроольховского сельского поселения

от 20.09.2018г № 23/10

КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ И ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ

1.Фоменко Наталия Геннадьевна – председатель комиссии
Члены комиссии:

2. Боровая Ирина Михайловна
3. Сергина Наталья Андреевна

4. Бараков Петр Петрович

5. Чарикова Елена Викторовна

                    КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

                          1.Иванова Ольга Александровна-председатель комиссии
                          Члены комиссии:

                          2. Кевпанич Наталия Алексеевна

                          3. Воробьева Ольга Ивановна

                          4. Корастелева Наталья Павловна

                          5. Чарикова Надежда Владимировна

КОМИССИЯ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ  СРЕДЫ

                          1.Бороздюхин Юрий Васильевич-председатель комиссии
                          Члены комиссии:

                          2. Брагина Елена Алексеевна

                          3. Насонова Людмила Викторовна

                          4. Клочков Александр Петрович

                          5. Дубинина Наталья Павловна